



Strona 184, motyw 5:

*zamiast:* „... definicje mające znaczenie dla rozdziału możliwości połowowych”,

*powinno być:* „... definicje mające znaczenie dla rozdziału wielkości dopuszczalnych połowów”.

Strona 184, motyw 7:

*zamiast:* „Możliwości połowowe powinny być ...”,

*powinno być:* „Wielkości dopuszczalnych połowów powinny być ...”.

Strona 185, art. 1:

*zamiast:* „Niniejsze rozporządzenie ustala możliwości połowowe na 2006 r. dla niektórych zasobów rybnych i grup zasobów rybnych na Morzu Bałtyckim, oraz związane z nimi warunki, na podstawie których takie możliwości połowowe mogą być wykorzystane.”,

*powinno być:* „Niniejsze rozporządzenie ustala wielkości dopuszczalnych połowów na 2006 r. dla niektórych zasobów rybnych i grup zasobów rybnych na Morzu Bałtyckim oraz związane z nimi warunki, na podstawie których takie wielkości dopuszczalnych połowów mogą być wykorzystane.”.

Strona 185, tytuł rozdziału II

*zamiast:* „MOŻLIWOŚCI POŁOWOWE ORAZ ZWIĄZANE Z NIMI WARUNKI”,

*powinno być:* „WIELKOŚCI DOPUSZCZALNYCH POŁOWÓW ORAZ ZWIĄZANE Z NIMI WARUNKI”.

Strona 197, załącznik III, pkt 3.1, tabela, kolumna druga „Obszar geograficzny”, wiersz odnoszący się do skarpa:

*zamiast:* „Podobszary 25 do 26, 28 na południe od 58°50'N”,

*powinno być:* „Podobszary 25 do 26, 28 na południe od 56°50'N”.

Strona 198, dodatek 1 do załącznika III, pkt 3:

*zamiast:* „Kontrolom na różnym poziomie poddawane są różne rodzaje narzędzi połowowych, zależnie od zakresu, w jakim ograniczenia możliwości połowowych wpływają na floty.”,

*powinno być:* „Kontrolom na różnym poziomie poddawane są różne rodzaje narzędzi połowowych, zależnie od zakresu, w jakim ograniczenia wielkości dopuszczalnych połowów wpływają na floty.”.

---